non dubitamus et inter catechumenos
usque ad legitimam satisfactionem manere
et orare praecipimus, quod ita praesenti

tempore prohibemus, ut ea quae sunt

hactenus instituta, non dissolvamus. Sane
quibus coniunctio illicita interdicitur , ha-

bebunt ineundi melioris coniugii liber-

tatem.

LXII. Si quisservumproprium sine conscien-

tia iudicis occiderit, excommunicatione

vel poenitentia biennii reatum sanguinis
emundabit.

LXIII, Si,ut supra cives superiorum solemni-
tatum noti paschae ac natalis domini festi-

vitati sicut episcopus interesse neglexerint,
in quibus civitatibus positos accipiendae
communionis vel benedictionis desiderio
noverint, triennio communione priventur
ecclesiae.

LXIV. Si quis in clero constitutus ab eccle-

sia sua diebus solemnibus defuerit, id est

nativitate domini, sancta epiphania, pascha
vel pentecoste, dum potius secularibus

lucris student quam servitio suo parere,

convenit ut triennio communione suspen-
datur: similiter diaconus vel presbyter si

tres hebdomadas ab ecclesia sua defuerit,

huic damnationi succumbat.
LXV. Quoniam non oportet diaconem sedere

praesente presbytero, sed ex iussione pres-

byteri sedeat: similiter autemhonorificetur
diaconus a ministris inferioribus et omni-
bus clericis.

LXVI. Quoniam non oportet ministros licen-

tiam habere in secretarium, quod Graeci
diaconicon appellant, ingredi et vasa con-

tingere dominica.
LXVIL Quoniam non oportet cum omnibus

haereticis miscere connubia et vel filios vel

filias dare, sed potius accipere, si tameu
se profitentur christianos futuros esse ca-

tholicos.

LXVIII. Quoniam non oportet ministrof

altaris aut clericos magos aut incantatoref

esse aut facere quae dicunt phylacteria

quae sunt magna obligamenta animarum
hos autem qui talibus utuntur, proiici al

ecclesia iussimus.

LXIX. Seditionarios numquam ordinando

clericos, sicut nec usurarios vel iniuriarur

suarum ultores.

LXX. Clericum scurrilem et verbis turpibu

iocularem ab officio retrahendum.
LXXI. Synodum etiam secundum constitut

patrum etiam annis singulis placuit coi

gregari : et quia in nomine domini omuibi

salubriter constitutis synodus cum pa(

dimittitur, gratias deo agimus orantes eii

clementiam , ut haec eadem facere in hon

rem domini multos per aunos possimus.

Ego Caesarius inChristi nomine episcop

iuxta id quod universis sanctis coepisco}

meis qui mecum subscripserunt, placuit ins

tuta patrum sequutus, his definitionib

annuens sub die V. Kal. Septembr. subscrip;

similiter et alii subscripserunt. ^